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PROXECTO DEPORTIVO 2015

SECCION: DISCAPACITADOS INTELECTUALES

Competicion CAMPIONATO GALEGO DE CAMPO A TRAVES
Lugar / Data Parque de Castrelos, Vigo / 04-03-2015
Participantes 10 clubs
Organizador Federacién Galega
Competicion LIGA GALEGA DE FUTBOL SALA (3 XORNADAS)
Lugar / Data Pistas Polideportivas del Estadio de Balaidos, Vigo
13 Xornada 11-03-2015
23 Xornada 20-05-2015
32 Xornada 07-10-2015
Participantes 7 clubs / 10 equipos
Organizador Federacién Galega
Competicion COPA GALEGA DE FUTBOL SALA
Lugar / Data Pistas Polideportivas del Estadio de Balaidos, Vigo
22-04-2015
Participantes 7 clubs / 9 equipos
Organizador Federacién Galega
Competicion LIGA GALEGA DE BALONCESTO (3 XORNADAS)
Lugar / Data Pabellédn Municipal de O Porrifio
13 Xornada 25-03-2015
23 Xornada 06-05-2015
32 Xornada 21-10-2015
Participantes 11 clubs / 17 equipos
Organizador Federacién Galega
Competicion COPA GALEGA DE BALONCESTO
Lugar / Data Pistas Polideportivas del Estadio de Balaidos, Vigo
29-04-2015
Participantes 7 clubs / 9 equipos
Organizador Federacién Galega
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Competicion CAMPIONATO GALLEGO DE NATACION

Lugar / Data Piscina Municipal de A Cafiza
15-04-2015

Participantes 15 clubes

Organizador Federacién Galega

ompeticiéon CAMPIONATO GALEGO DE ATLETISMO

Lugar / Data Pistas de Atletismo de Fontecarmoa, Vilagarcia
27-05-2015

Participantes 16 clubs

Organizador Federacién Galega

Competicion COPA FEDERACION DE BALONCESTO

Lugar / Data Pistas Polideportivas del Estadio de Balaidos, Vigo
Por determinar

Participantes Pendente inscripcion

Organizador Federacién Galega

Competicion CAMPIONATO GALEGO DE TENIS DE MESA

Lugar / Data Por determinar

Participantes Pendiente de inscripcion

Organizador Federacién Galega

Competicion XORNADA DE REMO ADAPTADO

Lugar / Data Porto da Guarda, instalacions do Clube de Remo
Robaleira. 04-06-2015

Participantes 2 clubs 15 participantes

Organizador Federacion Galega/Club San Xerome
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SECCION: DISCAPACITADOS FISICOS

Competicion Campionato Galego / Nacional de
Automobilismo (Regulariedade)

Lugar / Data Ferrol e comarca / Sen data
Pode ser en xornada Unica ou doble con aloxamento.

Participantes 2/3 clubs - 20 participantes

Organizador ADM Ferrol

Competicion Copa Galega de BALONCESTO SILLA DE RUEDAS

Lugar / Data Sen determinar

Participantes 2 clubs / 26 participantes

Organizador Federacién Galega

Competicion Campionato Galego de TENIS

Lugar / Data Sen determinar, varias datas

Participantes 2 clubs - 12 participantes

Organizador Club Marineda / Club ADM Ferrol

Competicion Campionato Galego de TIRO PARALIMPICO

Lugar / Data Arteixo - sen data

Participantes 4 clubs - 14 participantes

Organizador Club A Roda

SECCION: PARALITICOS CEREBRALES

Competicion Liga galega de BOCCIA (3 Xornadas)
Lugar / Data Ferrol 1@ Xornada 24-01-15

Ferrol 22 Xornada 16-03-15

Vigo 3@ Xornada 23-05-2015
Participantes
Organizador C.D. Tamiar
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Competicion Xornadas Slalom

Lugar / Data Vigo 1@ Xornada 14-12-14
Vigo 22 Xornada 08-02-15
Vigo 32 Xornada 20-03-15

Participantes

Organizador C.D. Tamiar

En Vigo, a 9 de xufio de 2015

VO PR° A SECRETARIA
O PRESIDENTE
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INGRESOS TOTAIS

INGRESOS CONVENIO

INGRESOS PROPIOS
LICENZAS
COTAS CLUBS
PATROCINIO

GASTOS TOTAIS

GASTOS XERAIS
COTAS FED.ESPANOLA
SEGUROS DEPORTIVOS
NOMINA
SEG.SOCIAL
DIRECTORES TECNICOS
CONTABILIDADE
GTOS. VIAXE
MATERIAL OFICINA
TELEFONIA

GASTOS DEPORTIVOS
ATLETISMO
AUTOMOBILISMO
BALONCESTO
BOCCIA
SLALOM
CAMPO A TRAVES
CPTO. AUTONOMIAS
FUTBOL SA
HALTEROFILIA
NATACION
NAUTICA MOTOR
TENIS
TENIS MESA
TIRO ARCO
TIRO OLIMPICO
C.NACIONALES
(Inscripcion y alojamiento)

REMANENTE

En Vigo, a 9 de xufio de 2015

Ve PRO
O PRESIDENTE

BLLF. G2TE16271

PRESUPOSTO 2015

FEGADDI

14.000,00 €
1.000,00 €
3.500,00 €

FEGADDI

4.000,00 €
7.200,00 €
2.880,00 €
4.500,00 €
1.750,00 €
1.500,00 €

250,00 €

950,00 €

5.000,00 €
9.000,00 €
3.500,00 €
3.000,00 €

9.000,00 €

4.000,00 €

800,00 €

FGDDF

6.500,00 €
1.000,00 €
0,00 €

FGDDF

4.000,00 €
1.000,00 €

1.750,00 €
1.500,00 €
250,00 €
950,00 €

3.200,00 €
600,00 €
1.200,00 €
500,00 €
200,00 €

375,00 €
1.900,00 €
1.000,00 €
1.600,00 €
1.000,00 €

400,00 €
2.500,00 €

2.754,00 €

TOTAIS

20.500,00 €
2.000,00 €
3.500,00 €

TOTAIS

4.000,00 €
5.000,00 €
7.200,00 €
2.880,00 €
4.500,00 €
3.500,00 €
3.000,00 €

500,00 €
1.900,00 €

8.200,00 €
600,00 €
10.200,00 €
500,00 €
200,00 €
3.500,00 €
3.000,00 €
9.000,00 €
375,00 €
5.900,00 €
1.000,00 €
1.600,00 €
1.800,00 €
400,00 €
2.500,00 €

2.754,00 €

sl
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58.009,00 €

26.000,00 €

32.480,00 €

51.529,00 €

A SECRETARIA

84.009,00 €

84.009,00 €


FGDA
Rectángulo


	PROXECTO DEPORTIVO E PRESUPOSTO ANO 2015.pdf (p.1)
	Proxecto Deportivo 2015.pdf (p.2-5)
	ORZAMENTO 2015.pdf (p.6)

